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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی
عملیات اطلاعاتی کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی در بابل به نتیجه رسید

عامل فراری نزاع مرگبار در پنجه عدالت
اختصاصی خراسان

زن کلاهبردار ۵۵ میلیاردی پس از 9 سال دستگیر شد 
جانشین پلیس تهران بــزرگ از دستگیری 
زنی خبر داد که تحت پوشش شرکت فروش 
550 میلیارد ریــال از شهروندان  اتوبوس 

کلاهبرداری کرده بود.
 به گزارش  فارس، سردار حمید هداوند در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی ارجاع 
پرونده ای به قرارگاه جلب پلیس پیشگیری 
ــت یــک زن  ــازداش تــهــران بـــزرگ مبنی بــر ب

کلاهبردار، شناسایی مخفیگاه متهم و بررسی 
موضوع در دستور کار ماموران این پلیس قرار 

گرفت.
وی ادامه داد: در بررسی های اولیه مشخص 
شد که متهم در سال 1391 تحت پوشش 
ــروش اتــوبــوس بــا تاسیس شرکت  شرکت ف
تبلیغ ذی نفوذ  و  خصوصی در شهر تهران 
ــودن در دستگاه هــای اجــرایــی و توانایی  ب

ــا بــرنــد شــرکــت هــای  ــذاری اتــوبــوس ب ــ واگـ
ــدام به جــذب مشتری و  معروف جهانی، اق
 دریافت مبالغ هنگفتی از شهروندان کرده 

بود.
ــد پلیسی با اشــاره به ایــن که  ایــن مقام ارش
جعلی  هویت  با  کلاهبرداری  از  پس  متهم 
به زندگی مخفیانه پرداخته و به طور مرتب 
محل سکونتش را تغییر می داد، اضافه کرد: 

ماموران انتظامی با تحقیقات دقیق تر موفق 
به شناسایی مخفیگاه متهم در محله بریانک 

شدند.
وی از دستگیری متهم در مخفیگاهش خبر 
داد و گفت: متهم با 20 شاکی روانــه مرجع 
قضایی شد و کارشناسان ارزش کلاهبرداری 
انجام شده را 550 میلیارد ریــال محاسبه 

کرده اند.

ماجرای ازدواج جوان سیاه پوش!

از این که بعد از مرگ برادرم با همسر او ازدواج کرده 
بودم بسیار عذاب وجدان داشتم و رنج می کشیدم. 
این ماجرا که با فراز و نشیب های زیادی همراه بود 
به جایی رسید که تصمیم به خودکشی گرفتم و ... 

به گزارش خراسان جوان 21 ساله که با یک خوش 
شانسی اتفاقی، از مرگ نجات یافته بود با بیان 
این ماجرا به کارشناس اجتماعی کلانتری امام 
رضا)ع( مشهد گفت: در یک خانواده پنج نفره به 
دنیا آمدم که خواهر و برادرم از من بزرگ تر بودند، 
با توجه به این که برادرم فقط دو سال با من اختلاف 
سنی داشت همبازی و صمیمی ترین دوستم بود 
و ساعت های زیــادی را با هم سپری می کردیم، 
رفتارهایمان نیز مانند یکدیگر بود طوری که برخی 
تصور می کردند ما دوقلو هستیم. از سوی دیگر 
علاقه عجیبی به هم داشتیم تا این که دو سال قبل 
برادرم ازدواج کرد ولی من او را رها نکردم و مدام به 
او و همسرش سر می زدم و یک سال بعد فرزندش 
فریماه به دنیا آمد. من هم مانند خیلی از عموها ، 
برادرزاده ام را دوست داشتم و به او عشق می ورزیدم 
ولی هنوز فریماه به شش ماهگی نرسیده بود که 
ناگهان برادرم براثر واژگونی موتورسیکلتش در دم 
جان سپرد و همه ما سیاه پوش شدیم . مرگ برادرم 
ضربه روحی سنگینی بر من وارد آورد به گونه ای 
که تا مدتی حتی مرگ او را باور نداشتم. از این که 
تنها برادرم را از دست داده بودم دچار افسردگی 
شدیدی شدم، از اتاقم بیرون نمی آمدم و حوصله 
هیچ کاری را نداشتم در این شرایط خانواده ام 
پیشنهاد دادند برای رهایی از این ناراحتی های 
روحی با »کبری« ازدواج کنم و بدین گونه سرپرستی 
برادرزاده ام را نیز به عهده بگیرم تا زیر دست ناپدری 
بزرگ نشود . در ابتدا این پیشنهاد برایم شوک 
آور بود اما وقتی بیشتر به این موضوع اندیشیدم 
به این نتیجه رسیدم که با این ازدواج روح برادرم 
شاد خواهد شد و من هم به دلیل علاقه ای که به 
ــرادرزاده ام داشتم از افسردگی نجات می یابم  ب
بنابراین در حالی تصمیم به ازدواج گرفتم که علاقه 
ای به کبری نداشتم ولی خودم را توجیه می کردم 
که عشق بعد به وجود می آید. خلاصه با رضایت 
کبری و تنها دو ماه بعد از فوت برادرم پای سفره عقد 
نشستیم اما نه تنها وضعیت روحی من بهتر نشد بلکه 
عذاب وجدان شدیدی نیز به سراغم آمد که لحظه 
ای مرا رها نمی کرد. مدام در کابوس های شبانه، 
برادرم را می دیدم که از من ناراحت است. آشفتگی 
روحــی و این خــواب های ترسناک موجب شد با 
کبری بدرفتاری کنم واین درگیری و مشاجره ها در 
نهایت به کتک کاری می رسید. بالاخره رفتارهای 
خطرناک من تا حدی پیش رفت که فقط دو ماه بعد 
از ازدواج مان کبری درخواست طلاق داد و به خانه 
پدرش رفت. حالا نه تنها برادرم را از دست داده بودم 
بلکه به دلیل آزار و اذیت های همسر و فرزندش نیز 
زجر می کشیدم و آزرده خاطر بودم ، روح و روانم به 
هم ریخته بود و مدام خودم را سرزنش می کردم تا 
جایی که در اقدامی احمقانه تصمیم به خودکشی 
گرفتم تا از این عذاب روحی آسوده شوم.بنابراین در 
یک فرصت مناسب و در لحظه ای که قصد داشتم 
خودم را حلق آویز کنم به طور ناگهانی پدرم از راه 
رسید و مرا روی زمین پرت کرد . حالا هم که از مرگ 
نجات یافته ام به کلانتری آمده ام تا چاره ای برای 

رهایی از این شرایط بیابم.
گزارش خراسان حاکی است به دستور سرهنگ 
ــا)ع(( پرونده  شریفی )رئیس کلانتری امــام رض
این جوان 21 ساله توسط مشاوران زبده دایره 
مددکاری اجتماعی مورد بررسی های تخصصی 
و کارشناسی قرار گرفت و سپس وی برای درمان 

روحی به مراکز روان پزشکی معرفی شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

سجادپور- جوان 25 ساله ای که متهم است 
در پی نــزاع بر سر اختلاف ملکی، مــرد 40 
ساله ای را درون یک دستگاه پژو 405 به قتل 
رسانده، پس از شش ماه عملیات اطلاعاتی 
رضوی  خراسان  آگاهی  پلیس  کارآگاهان 
در شهرستان بابل دستگیر و به پنجه عدالت 

سپرده شد.
به گزارش اختصاصی خراسان، صبح پانزدهم 
ــرداد در حالی که چند تن از اعضای یک  م

خانواده، تعدادی کارگر 
و بنا را برای ساخت و ساز 
در زمین مورد اختلاف به 
کشمیری  شهید  بــولــوار 
ــد، نــاگــهــان  ــودنـ بــــرده بـ
ــف« )طــرف  »علیرضا- ال
ملکی(  اخــتــلاف  مقابل 
ســوار بر یک دستگاه پژو 
405 سفید رنگ با سرعت 
به محل ساخت و ساز آمد 
ــودرو روی  و طـــوری بــا خـ
رفت  ساختمانی  مصالح 
که پژو متوقف شد و قادر به 
حرکت نبود در حالی که 
در سمت راننده به دلیل 
برخورد با شن و ماسه باز 
نمی شد جوان 40 ساله 
تلاش کرد از طرف شاگرد 
پیاده شــود امــا در همین 
حال ناگهان »محمد – خ« 

جــوان 25 ساله به همراه چند نفر دیگر به 
سوی خودرو هجوم بردند. آن ها که به دلیل 
این اختلاف ملکی از قبل کینه به دل گرفته 
بودند با بیل شیشه عقب خودرو را شکستند 
ــودرو هجوم بردند. این  و سپس به درون خ
درحالی بود که هنوز یک پای راننده 40 ساله 
در سمت شاگرد و پای دیگر او در طرف فرمان 
خودرو قرار داشت که بر اثر این هجوم ناگهانی، 
ضرباتی با چاقوی خشم بر پای راننده فرود آمد 

و خون زیادی صندلی پژو را سرخ رنگ کرد.
با واردآمدن این ضربات خونبار، دیگر رمقی 
برای راننده متاهل باقی نماند. در این هنگام 
»حمید« یکی از بستگان طرف های مهاجم 
که در محل حضور داشت، »علیرضا« )راننده 
مجروح( را از سمت شاگرد بیرون کشید و 
تلاش کرد با گذاشتن پارچه ای روی زخم، 
از خون ریــزی بیشتر جلوگیری کند اما هر 
لحظه ای که می گذشت حــال رانــنــده 40 

ساله وخیم تر می شد. مهاجمان که اوضاع 
را بسیار آشفته می دیدند مرد مجروح را سوار 
بر خودرو کردند و به بیمارستان رساندند اما 
تلاش کادر درمانی برای نجات جان این مرد 
به نتیجه نرسید و »علیرضا« بر اثر شدت خون 
ریزی و عــوارض ناشی از اصابت ضربه چاقو 

جان سپرد.
گــزارش اختصاصی خراسان حاکی است: 
دقایقی بعد با اعلام مرگ این جوان در مرکز 

ــوادث خطرناک تخریب و آتش  درمــانــی، ح
سوزی نیز در منازل مهاجمان رخ داد و طولی 
نکشید که با حضور قاضی ویژه قتل عمد مشهد 
در محل وقوع جنایت، تحقیقات گسترده ای 
در این باره آغاز و مشخص شد که  نزاع مرگبار 
بــه دلیل اختلافات ملکی رخ داده اســت. 
به همین دلیل گــروه ویــژه ای از کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
با نظارت و هدایت مستقیم سرهنگ کارآگاه 

مهدی سلطانیان) رئیس اداره جنایی آگاهی 
خراسان رضــوی( بررسی های اطلاعاتی را 
برای شناسایی و دستگیری عاملان این نزاع 

مرگبار آغاز کردند.
ــن حــادثــه تاسف  ــدت کوتاهی از ای هــنــوز م
بــار نگذشته بــود که عملیات کارآگاهان به 
سرپرستی سرهنگ کارآگاه ولی نجفی به 
مخفیگاه های احتمالی متهمان کشیده شد 
و در نهایت سه تن از   متهمان پرونده به نام 

های »جواد«، »مصطفی« و»حمید« بازداشت 
و بادستور قضایی روانه زندان شدند اما در این 
میان متهم اصلی پرونده که »محمد.خ« نام 
دارد به مکان نامعلومی متواری شده بود. به 
همین دلیل تحقیقات کارآگاهان با استفاده 
از فناوری های نوین اطلاعاتی برای شناسایی 
مخفیگاه وی ادامه یافت تا این که مشخص شد 
این جوان 25 ساله فراری در یکی از مناطق 

حاشیه بابل و با نام مستعار سکونت دارد .

بنابرگزارش خراسان، با به دست آمدن سرنخ 
مهمی از مخفیگاه  متهم فراری بلافاصله گروه 
ورزیده ای از کارآگاهان با استفاده از راهنمایی 
ها و تجربیات سرهنگ کارآگاه جواد شفیع 
زاده )رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی( 
در حالی عازم شمال کشور شدند که قبل از آن 
نیز قرار بود متهم یک پرونده جنایی دیگر را در 
حاشیه تهران دستگیر کنند. این گونه بود که 
شیوه عملیات تغییر کرد و کارآگاهان با کسب 

مجوز نیابت قضایی و با هماهنگی و دستورات 
ویژه قاضی دکتر صادق صفری )قاضی ویژه 
قتل عمد مشهد( عازم ماموریت شدند. آن ها 
پس از دستگیری متهم یک پرونده دیگر در 
تهران، بی درنگ به سمت بابل حرکت کردند 
اما »محمد« )متهم به قتل فراری( به روستای 
دیگری در اطراف بابل گریخته بود . آن ها پس 
از چهار روز ردزنی های اطلاعاتی در حالی به 
محل قرار متهم فراری با یک صافکار خودرو 
رسیدند که قاضی »اصغری« )معاون 
ــان بــابــل( بــراثــر تجربیات  ــت دادس
قضایی خود و با درخواست قاضی 
ویــژه قتل عمد مشهد ، دستورات 
محرمانه ای را برای به دام انداختن 
متهم فــراری صــادر کرد و قاطعانه 
به یــاری کارآگاهان پلیس آگاهی 
خراسان رضوی شتافت به گونه ای 
که اقدامات قضایی و دستورات ویژه 
معاون دادستان بابل، مورد تقدیر 
ــژه قتل عمد  و قــدردانــی قاضی وی

مشهد قرار گرفت.
ــان،  ــراسـ ــاس گــــــزارش خـ ــ ــراس ــ ب
کارآگاهان ورزیده پلیس آگاهی در 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
ــودرو در  متهم را هنگام تحویل خ
حالی به دام انداختند که او شوک 
کارآگاهان  چشمان  بــه  فقط  زده 
خیره شده بود و تنها جمله ای که بر 
زبان می راند این بود که »چگونه مرا 

پیدا کردید؟«  
متهم فـــراری کــه همچنان حیرت زده بود 
بامداد جمعه گذشته به مشهد منتقل شد و 
مــورد بازجویی های تخصصی قــرار گرفت. 
این جوان 25 ساله پس از پاسخ به چند سوال 
تخصصی قاضی صفری )بازپرس شعبه 208 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد( در اختیار 
کارآگاه آرمین منفرد )افسر پرونده( قرار گرفت 
تا بررسی های بیشتری در این باره انجام شود.

بازداشت عامل قلع درخت های 
مثمر  اراضی کشاورزی 

توکلی/ عامل قلع و قمع درخــت هــای  مثمر  
دو هکتار از اراضی کشاورزی  شهرستان راور  
ــزارش خــراســان،رئــیــس  ــت شــد. بــه گـ ــازداش ب
دادگستری شهرستان راور در این باره گفت:با 
هدف  اجــرای طرح پیشگیری از تغییرکاربری 
بــدون مجوز، در پی دریافت گزارشی مبنی بر 
تخریب و ریشه کن کردن درخت های  یکی از باغ 
های  پسته، بلافاصله  از سوی معاون دادستان، 
دستورات لازم به ضابطان  و اداره جهاد کشاورزی 
برای انجام تحقیقات مقدماتی و ارائه  گزارش 
صادرشد و فرد مجرم تحت تعقیب کیفری قرار 
گرفت و پرونده نیز برای  سیر مراحل قانونی به 
دادسرا ارسال شد. ابوالفضل فرحبخش افزود: 
مبارزه با جرم  تغییرکاربری اراضی کشاورزی و 
قلع و قمع درخت های  مثمر یکی از موضوعات 
قضایی  دستگاه  مهم  ماموریت های  و  اصلی 
است که با جدیت پیگیری می شود و مردم نیز از  
دستگاه قضایی انتظار دارند که با همه توان در 

این خصوص تلاش کند.

تصاویر گوشی  همراه  متخلفان 
صید و شکار را لو داد

توکلی/ متخلفان شکار دو راس پازن و یک راس 
قوچ وحشی به دام افتادند.

به  گزارش خراسان، رئیس اداره حفاظت محیط 
زیست شهرستان رفسنجان در این باره گفت: 
نیروهای  یگان حفاظت  این شهرستان هنگام 
گشت و کنترل مناطق با یک خــودروی سواری 
روبه رو شدند  که به صورت ماهرانه ای استتار 
شده بود و بلافاصله منطقه را مورد پایش قرار 
دادند اما موفق به مشاهده هیچ فردی نشدند.
حسین آخوندی افزود: ماموران  ضمن هماهنگی 
با  مقام  قضایی و با توجه به تاریک شــدن هوا 
در نزدیکی خــودرو کمین و پس از چند ساعت 
ــراد به محل اختفای وسیله  انتظار بالاخره اف
نقلیه مراجعه کردند که با اقدام به موقع ماموران  
دستگیر شدند. وی ادامه داد: از این متخلفان  
یک قبضه اسلحه گلوله زنــی مسلح، تعدادی 
فشنگ ،دو دوربین چشمی، یک کوله پشتی و 
یک تلفن همراه کشف و ضبط و خودروی متهمان 
نیز توقیف شد. وی بیان کرد: پس از این حادثه با 
شکایت اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
پــرونــده ای در دادســـرا تشکیل و تلفن همراه 
متهمان  با دستور مقام قضایی بررسی شد که در 
بازبینی از تلفن همراه، تصاویر شکار دو راس پازن 
و یک راس قوچ وحشی به دست آمد.  پرونده این 

متهمان  در حال پیگیری است.

*ایسنا/ حجت الاسلام والمسلمین سید احمد 
ــوان عالی کشور در پی  مرتضوی مقدم رئیس دی
شهادت مظلومانه یکی از مأموران نیروی انتظامی 
در بیدزرد شیراز و دستگیری متهم، بر ضرورت 
تسریع در رسیدگی و دادرسی به صورت فوق العاده 

تاکید کرد.
*میزان/ سرهنگ علی همه خانی معاون آموزش 
ــور تهران از توقیف  و فرهنگ ترافیک پلیس راه
خودروی لاکچری در بزرگراه چمران خبر داد که 
راننده 16 ساله آن اقدام به انجام حرکات مخاطره 

آمیز کرده بود.
ــودرزی فرمانده  *پلیس/ ســـردار احمد علی گـ
مرزبانی انتظامی کشور از کشف یک تن و 283 
کیلوگرم انواع مواد مخدر شامل 629 کیلو و 40 
گرم موادمخدر از نوع شیشه در دو عملیات جداگانه 
در مرزهای استان سیستان و بلوچستان خبر داد 
و گفت: سوداگران مرگ قصد داشتند در فرصتی 

مناسب مواد مخدر را به کشور انتقال دهند.
*ایسنا/ زمین لرزه ای به بزرگی 5/7 ریشتر دیروز 
در منطقه مرزی افغانستان و تاجیکستان اتفاق افتاد. 
گزارشی از تلفات و خسارت های احتمالی این زلزله 

منتشر نشده است.
*ایسنا/ حادثه سقوط یک فروند هواپیمای کوچک 
در منطقه معروف گردشگری در پــرو موسوم به 

»صحرای خطوط نازکا« هفت کشته به جا گذاشت.

 سرکرده باند کلاهبرداری ۷ میلیاردی 
در پایتخت دستگیر شد 

جانشین رئیس پلیس تهران بزرگ از دستگیری 
سرکرده باندی که با ترفند سرمایه گــذاری و 
خرید ملک زیر قیمت بازار، 70 میلیارد ریال از 
مال باخته کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. به 
گزارش مهر، سردار حمید هداوند افزود: مهر ماه 
امسال پرونده ای مبنی بر کلاهبرداری به پایگاه 
یکم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد که مال باخته 
اظهار کرد با چهار مرد به واسطه خرید و فروش 
ملکی آشنا شده است. این مردان مدعی بودند 
خانمی را که ساکن یکی از کشورهای خارجی 
است می شناسند و به تازگی به کشور ایران 
مهاجرت کرده تا با فروش زمین و املاکش در 
ایران به زیر قیمت بازار بتواند مشکلاتش را حل 
کند. وی ادامه داد: متهمان با اعتماد سازی و 
معرفی این خانم به مال باخته و این که خرید این 
اموال سرمایه گذاری مناسبی برای وی است، 

در نهایت مبلغ 70 میلیارد ریال از مال باخته 
دریافت کرده و دیگر پاسخ گوی تماس های او 
نبوده اند.وی با بیان این که اسناد و مدارکی که 
متهمان در اختیار مال باخته قرار داده بودند، 
جعلی بود، اضافه کرد: کارآگاهان موفق شدند 
هویت و مخفیگاه سرکرده باند را در شمال تهران 
شناسایی و پس از هماهنگی های قضایی وی 
را در مخفیگاهش دستگیر کنند و به پایگاه یکم 
این پلیس انتقال دهند. وی افزود: متهم در پی 
جویی های انتظامی به کلاهبرداری از مال 
باخته با همکاری دیگر همدستانش معترف شد 
و اظهار کرد طراحی نقشه کلاهبرداری بر عهده 
وی بوده و با نشان دادن همدستش که زن میان 
سالی بود، توانسته است نقشه خود را اجرا کند. 
به گفته جانشین پلیس تهران بزرگ دستگیری 

دیگر اعضای این باند در دستور کار قرار دارد.

دستگیری مردی که سر زن 1۷ ساله اش را برید !  
مرد جوان اهوازی همسرش را به قتل رساند و 
سر بریده او را با خوشحالی در خیابان چرخاند. 
به گزارش رکنا، ساعت 15 ظهر دیــروز، مرد 
جوانی جلوی چشمان وحشت زده مردم سر 
همسرش را در میدان کسایی خشیار اهواز 
با خوشحالی به نمایش گذاشت و پس از چند 
دقیقه فرار کرد. بلافاصله این جنایت هولناک 
از سوی اهالی وحشت زده میدان کسایی به 
مرکز فوریت های پلیسی 110 اهواز گزارش 
داده شد. بدین ترتیب تیمی از کارآگاهان 
اداره پلیس آگاهی همراه با علی حسن لو 
بازپرس ویژه قتل در محل حادثه حاضر شدند 
و تحقیقات میدانی را آغاز کردند. ماموران 
پلیس در صحنه جنایت با جسد دختر 17 ساله 
ای مواجه شدند که داخــل یک خانه سرش 

از بدن جدا و جسد وی در مکان دیگری رها 
شده بود. تحقیقات بیشتر نشان داد، دختر 
جوان پس از فرار به ترکیه از سوی همسرش 
به ایران بازگردانده شده و به دست همسر و 
برادر شوهرش که هر دو پسر عموی او بودند به 
قتل رسیده است. بررسی های لحظه به لحظه 
مشخص کرد، برادر قاتل پاهای مقتول را گرفته 
و مرد جــوان سر همسرش را در خانه با قمه 
بریده است و عاملان جنایت پس از گرداندن 
سر مقتول جلوی چشمان مردم در خیابان به 
مکان نامعلومی متواری شده اند. تحقیقات 
ادامه داشت تا این که  کارآگاهان اداره پلیس 
آگاهی با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی مخفیگاه 
عاملان جنایت را شناسایی کردند. تیم جنایی 
پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی 

عـــلـــی حـــســـن لــو 
ــازپــرس ویـــژه قتل  ب
مخفیگاه  ــی  ــ راهـ
ــد و  ــدن مــتــهــمــان ش
ســاعــت 18 دیــروز 
قاتل و بـــرادرش را 
ــک عــمــلــیــات  در یـ
غافلگیرانه دستگیر 
بنابراین  کــردنــد. 
گـــزارش، با دستور 
ــازپــرس ویـــژه قتل  ب
جــوان  دختر  جسد 
ــرای بررسی های  ب

بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و عاملان 
جنایت بــرای کشف ابعاد پنهان این قتل در 

اختیار کارآگاهان اداره پلیس آگاهی قرار 
گرفتند.

تصاویری از صحنه جنایت/ عکس ها : خراسان   متهم به قتل پس از دستگیری


